
FILOSOFIJOS DIENOS SUTIKTUVĖS – 

„MANO KELIAI LINK IŠMINTIES...“  

 

Šiaulių Gegužių progimnazijos 5-8 klasių etikos grupių mokiniai lapkričio 19 d. - 

Pasaulinę Filosofijos dieną sutiko kurdami plakatus, skirtus šiai dienai, diskutuodami, 

dalyvaudami mūsų organizuojamoje virtualioje Filosofijos konferencijoje „Mano keliai link 

išminties...“. Džiugino prasmingi mokinių paruošti pranešimai ir puikus jų pristatymas, gražus 

viešosios kalbos įvaldymas (konsultavo etikos mokytoja Ilona). Puikus Rimos Matulevičiūtės - 

Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriaus vedėjos priminimas, 

kad mes visi esame filosofai, nes ieškome atsakymų į klausimus - kokia gyvenimo prasmė, kaip 

turime teisingai gyventi, knygų apie išmintį parodėlės pristatymas. Dėkojame Šiaulių m. 

Visuomenės sveikatos biuro specialistei Monikai Juknytei už gražų konferencijos dalyvių 

pasveikinimą, bei įdomų „Išminties Matrioškos“ pristatymą, kur ugdomas suvokimas, kad 

svarbiausia rūpintis savimi, išmokti atsiprašyti, būti atviriems sau ir su visais, primintos 

tarnystės, savanoriavimo vertybės ir tai, kad eidami per visus šiuos lygmenis - mes einame link 

išminties. Filosofijos konferencija „Mano keliai link išminties...“ parodė brandų mokinių mąstymą, 

turėjimą savitvardos kompetencijas, gebėjimą naudotis IT, viešosios kalbos įvaldymą, bei  

pastangas ieškoti teisingų kelių link išminties... 

Pagarba, pasididžiavimas ir padėka konferencijos pranešėjams – 

S.Laurinėnaitei 8d, R.Tautavičiūtei 8d, K.Kulikauskaitei 8d, A.Balčiūnaitei 8d, L.Drupaitei 6d, 

N.Neverdauskui 7c, M.Mickevičiūtei 7b, E.Balniūtei 7b, U.Limantaitei 8b, A.Mekišaitei 7b. 

Filosofijos konferenciją organizavo ir informaciją paruošė  

Ilona Zazienė, Šiaulių Gegužių progimnazijos etikos mokytoja 

Rima Matulevičiūtė - Šiaulių m. savivaldybės viešosios bibliotekos vaikų 

2020-11-19 


